平成 30 年 11 月 28 日

各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

営業部

エスフォルタ新提携施設のご案内

エスフォルタフレンドネットワーク提携施設におきまして、下記の通りご案内申し上げます。

会員の皆様のご来店を心よりお待ちしております。

※会員種類によってはご利用いただけない店舗もございます。

記

平成 30 年 9 月より提携開始（運営会社：株式会社アクトス 5 施設）

施設名称： アクトス Will_Gコーナン港北センター南

所在地： 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央 53-1 ホームセンターコーナン港北センター南店 2階

電話番号： ０４５（４１４）２２３０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gアルピコプラザ松本駅前

所在地： 長野県松本市深志 1-2-30 アルピコプラザ 6階

電話番号： ０２６３（５０）５８５１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G三洋堂小牧

所在地： 愛知県小牧市常普請 3丁目 198 三洋堂書店小牧店 2階

電話番号： ０５６８（４４）１９２２

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gホームズ寝屋川

所在地： 大阪府寝屋川市日新町 3-15 ホームズ寝屋川 1階

電話番号： ０７７（５３６）５２７２

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G瀬戸菱野

所在地： 愛知県瀬戸市緑町 1-7 グリーンシティショップ 別棟

電話番号： ０５６１（５６）２２００

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

平成 30 年 10 月より提携開始（運営会社：株式会社アクトス 3 施設）

施設名称： アクトス Will_Gイオン桜井

所在地： 奈良県桜井市上之庄 278-１ イオン桜井店 2階

電話番号： ０７４４（４８）０１３１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gサニーサイドモール小倉

所在地： 福岡県北九州市小倉南区下曽根新町 10-1 サニーサイドモール小倉 2階

電話番号： ０９３（３８３）８７７７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G三洋堂長良

所在地： 岐阜県岐阜市福光西 2-5-16 三洋堂書店長良店 2階

電話番号： ０５８（２１６）１１３４

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

平成 30 年 11 月より提携開始（運営会社：株式会社アクトス 5 施設）

施設名称： アクトス Will_G三洋堂多治見南

所在地： 岐阜県多治見市大畑町赤松 98-10三洋堂書店多治見南店 2階

電話番号： ０５７２（５６）１１３４

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G松阪高町

所在地： 三重県松阪市高町 332番地 ザ･ビッグエクスプレス松阪高町店 1階

電話番号： ０５９８（２０）８９４０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G伝法寺

所在地： 愛知県一宮市伝法寺 11-12-3バロー伝法寺店敷地内（V・drug 一宮伝法寺店隣）

電話番号： ０５８６（８１）６３９０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G別名

所在地： 三重県四日市市別名 6-9-6 バロー別名店敷地内（バロー別名店隣）

電話番号： ０５９（３２５）７０９７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gイズミヤ河内長野

所在地： 大阪府河内長野市喜多町 663 イズミヤ河内長野店 2階

電話番号： ０７２１（２６）８１７７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別） 個人会員利用不可

平成 31 年 1 月より提携開始（運営会社：株式会社フィットネスプロモーション 1 施設）

施設名称： スポーツパレスジスタス ABLOうるま

所在地： 沖縄県うるま市字豊原 394-1

電話番号： ０９８（９２３）３３７７

休館日： 毎月第２月曜日

利用料金： 法人会員１，５００円／回（税別） 個人会員１，５００円／回（税別）

ご不明な点がございましたら、営業部（ＴＥＬ：03-5320-3460）までお問い合わせください。

以上